
Skip to content
					

			
										                                                    
                                Menu
				                            

                        
			

	            
	            
				    Tėviškės namai
				

				

									
												
						
                            																						
																	    								

								
							
							
							
									APIE MUS 	Istorija 
	Įstatai 
	Misija, Vizija, Vertybės 
	Globėjai 
	Veiklos ataskaitos 
	Kontaktai 


	PAGALBA 	Socialinė globa namuose 
	Psichosocialinė pagalba onkologiniams pacientams 
	Dvasinė pagalba 
	Ligonių pavėžėjimas 
	Įrangos nuoma 


	INICIATYVOS 	Alytaus bėgimas 
	Vidurnakčio eitynės 
	Atminimo suolelis 
	Savanorių diena 
	Vilties laukai 


	

	PROJEKTAI 	VYKDOMI 
	ĮVYKDYTI 
	SOCIALINIS VERSLAS 


	GALI PADĖTI 	Mums reikia tavo pagalbos 
	1,2 proc. GPM 
	Pervesti paramą 
	SMS parama 
	Padovanok priemones 
	Tapkite mūsų savanoriu! 
	Pirk mūsų krautuvėlėje 
	Prisidėk prie mūsų projektų ! 


	SAVANORYSTĖ 	Savanorystė ! Kas tai ? 
	Savanorystės nauda ir vertė 
	Savanorio anketa 



							
							
                                                    


																				
						
							Close Menu

																	

                     					
				
				
				
			
			
				        

    
        	
	
	    		
			
			    	        
		    

    	    
							
																	
																			
				    

		    
																	
																    

		    
																	
																    

	


	        

	    	

		
			    	        
		    

    	    
							
																	
												                    					+370 641 11641
                                    							
				    

	


	        

	    	

		
			    	        
		    

    	    
							
																	
												                    					info@teviskesnamai.lt
                                    							
				    

	


	        

	    	

		
			    	        
		    

    	
							
											Kontaktai
											
			    	

	


	        

	    	

		    

	    
	

	
	    





		

		
	
	
		
	

        
    
	 404 
	Page not found.

	

    
        	
	
	    		
			
			    	        
		    

        
    Tėviškės namų bendruomenė
Įm.k. 304064455

VšĮ “Tėviškės namai”
Įm.k. 302480323

Daugų g. 5A, Alytus
Tel.: +370 641 11 641
El.p.: info@teviskesnamai.lt
    





        
    © Copyright

Tėviškės namų bendruomenė   

2022 all rights reserved
    



	        

	    	

		
			    	        
		    

        
    Greitos nuorodos:
    



	
	    		
			 
	    	    	        
		    

    	
							
											APIE MUS
											
			    	

	    	
							
											GLOBOS PASLAUGOS
											
			    	

	    	
							
											PSICHOSOCIALINĖ PAGALBA
											
			    	

	    	
							
											INICIATYVOS
											
			    	

	


	        

	    	

		 
	    	    	        
		    

    	
							
											GALI PADĖTI
											
			    	

	    	
							
											PROJEKTAI
											
			    	

	    	
							
											VEIKLOS ATASKAITOS
											
			    	

	    	
							
											SAVANORYSTĖ
											
			    	

	


	        

	    	

		 
	    	    	        
		    

    	
							
											KONTAKTAI
											
			    	

	    	
							
											FACEBOOK
											
			    	

	    	
							
											PRIVATUMO POLITIKA
											
			    	

	    	
							
											ASMENS DUOMENYS
											
			    	

	


	        

	    	

		    

	

		        

	    	

		    

	    
	

	
	    




    
    
    


    




            
            
            
            
            
            
            


	